OF. GP. Nº.  403/2003

Botucatu, 06 de maio de 2003.

Prezados Senhores:

Cumprimentando-os cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossas Senhorias a MOÇÃO nº. 031/2003, de Autoria dos Vereadores CARLOS TRIGO, CLAUDIÃO e LUIZ RÚBIO, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

OF. GP. Nº.  403/2003
ILMOs. SRs.

PADRE ORESTES GOMES FILHO E COLABORADORES
PARÓQUIA DE NOSSA SENHORA MENINA
RUA JOÃO MORATO DA CONCEIÇÃO, 398 – VILA MARIA

CEP 18611-750

BOTUCATU - SP